Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(шестнадцатая сессия)

Отменено решением №227 от 24.04.2003г.

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2003 года
№ 212

О внесении изменений в Положение о налоге на перепродажу автомобилей, вычислительной техники и персональных компьютеров

Рассмотрев предложения Инспекции МНС России по г. Онеге,

Собрание депутатов решает:

1. Внести в Положение о налоге на перепродажу автомобилей, вычислительной техники и персональных компьютеров, утвержденное решением Собрания депутатов от 3 апреля 1997 года №19, следующие изменения:

- пункт 3 главы Y изложить в следующей редакции:

«3. Налогоплательщики обязаны представлять в налоговый орган по месту своего учета и по месту нахождения филиалов и иных обособленных подразделений налоговые декларации в сроки, установленные для представления квартальной (годовой) бухгалтерской отчетности по форме, приведенной в приложении к Положению о налоге».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в газете «Онега».

Глава муниципального образования                                А.Л.Варакин
010302272120